
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

gmina@gminabaranow.pl; bip.gminabaranow.pl

Baranów: OŚWIETLENIE DROGOWE W MIEJSCOWOŚCI BARANÓW - UL.

CZOŁNOWSKA

Numer ogłoszenia: 102439 - 2016; data zamieszczenia: 24.06.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Baranów , ul. Rynek 14, 24-105 Baranów, woj. lubelskie, tel. 81 883 40 27, faks

81 883 40 41.

Adres strony internetowej zamawiającego: gmina@gminabaranow.pl, www.bip.gminabaranow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: OŚWIETLENIE DROGOWE W MIEJSCOWOŚCI

BARANÓW - UL. CZOŁNOWSKA.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie polegające na budowie

oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów przy ul. Czołnowskiej i obejmuje: SZAFKA OŚWIETLENIOWA

SZO - Złącza kablowe typu ZK1a 200 A wolnostojąca szafka oświetlenia ulicznego SzO ul. Czołnowska obudowa

termoutwardzona na fundamencie oraz wyposażenie; - Układanie uziomów w rowach kablowych płaskownik PFe

Zn 25x4mm; - Uziomy ze stali profilowanej miedziowane o długości 4.5 m (metoda wykonania udarowa) - grunt

kat. III Uziom 5 8 (5x1,2m); LINIA KABLOWA OŚWIETLENIOWA + STEROWANIE - Kopanie rowów dla kabli w

sposób ręczny w gruncie kat. III; - Zasypywanie rowów dla kabli wykonanych ręcznie w gruncie kat. III; -

Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokości do 0.4 m; - Wykopy pionowe ręczne dla

urządzenia przeciskowego wraz z jego zasypaniem w gruncie nienawodnionym kat. III-IV; - Przewierty

mechaniczne dla rury o śr. do 100 mm pod obiektami rura osłonowa 50; - Ułożenie rur osłonowych z PCW o śr.

do 140 mm rura osłonowa 50; - Układanie kabli o masie do 1.0 kg m w rurach, pustakach lub kanałach

zamkniętych YKY 2x6mm2 w szafce SO i złączu; - Układanie kabli o masie do 1.0 kg m w rowach kablowych

ręcznie YAKY 5x16mm2 - Układanie kabli o masie do 1.0 kg m w rurach YAKY 5x16mm2; - Układanie kabli o

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=102439&rok=2016-06-24

1 z 6



masie do 1.0 kg m w fundamentach słupów YAKY 5x16mm2; - Układanie kabli o masie do 1.0 kg m w rurach,

pustakach lub kanałach zamkniętych YAKY 5x16mm2 w szafce SO; - Układanie kabli o masie do 1.0 kg m w

rowach kablowych ręcznie YKSY 4x1,5mm2 - Układanie kabli o masie do 1.0 kg m w rurach YKSY 4x1,5mm2; -

Układanie kabli o masie do 1.0 kg m w fundamentach słupów YKSY 4x1,5mm2; - Zarobienie na sucho końca

kabla 5-żyłowego o przekroju żył do 50 mm2 na napięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych

głowiczka termokurczliwa dla kabla YAKY 5x16mm2; - Zarobienie na sucho końca kabla 3-żyłowego o przekroju

żył do 16 mm2 na napięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych; - Układanie uziomów w rowach

kablowych płaskownik PFe Zn 25x4mm; - Uziomy ze stali profilowanej miedziowane o długości 4.5 m (metoda

wykonania udarowa) - grunt kat. III uziom 5 8 (5x1,2m); MONTAŻ SŁUPÓW OŚWIETLENIOWYCH - Montaż i

stawianie słupów oświetleniowych o masie do 300 kg słup aluminiowy, stożkowy 8m, okrągły, anodowany kolor

oliwkowy fundament F150 200+elementy montażowe Złącze słupowe +bezpiecznik; - Montaż wysięgników

rurowych o masie do 15 kg na słupie wysięgnik 1m, kąt rozwarty 105, anodowany kolor oliwkowy; - Montaż

przewodów do opraw oświetleniowych - wciąganie w słupy, rury osłonowe i wysięgniki przy wysokości latarń do

10 m przewód YKYżo 3x1,5mm2; - Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie oprawa oświetleniowa

uliczna LED 84W, czarna lub grafitowa, IP66 zintegrowany sterownik, programowalny w fazie produkcyjnej;

POMIARY POWYKONAWCZE I OBSŁUGA GEODEZYJNA - Badania i pomiary instalacji uziemiającej (pierwszy

pomiar); - Badania i pomiary instalacji uziemiającej (każdy następny pomiar); - Badanie linii kablowej N.N.; -

Sprawdzenie samoczynnego wyłączania zasilania (pierwsza próba); - Sprawdzenie samoczynnego wyłączania

zasilania (następna próba); - Pełna obsługa geodezyjna Szczegółowy zakres robót określa dokumentacja

projektowa, szczegółowa specyfikacja techniczna (zał. Nr 8 do SIWZ) oraz przedmiar robót, który traktować

należy jedynie pomocniczo - (zał. nr 7 do SIWZ). Zamawiający zaleca Wykonawcom przeprowadzenie wizji

lokalnej w celu prawidłowego przygotowania oferty cenowej na wykonanie zamówienia..

II.1.5)

 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.61.10-9, 45.31.43.00-4, 45.31.51.00-9, 45.10.00.00-8.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.09.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=102439&rok=2016-06-24

2 z 6



III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków

udziału w postępowaniu

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków

udziału w postępowaniu

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków

udziału w postępowaniu

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków

udziału w postępowaniu

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków

udziału w postępowaniu

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt 2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż  6  miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=102439&rok=2016-06-24

3 z 6



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Wypełniony i podpisany Formularz ofertowy - w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie

należy podać nazwy (firmy) oraz dokładne adresy wszystkich wykonawców składających ofertę wspólną (wg

załącznika nr 1);Informacja o części zamówienia, której wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć do

wykonania podwykonawcy (wg załącznika nr 5). Uwaga! Umowa o podwykonawstwo musi mieć zapisy zgodne

ze sposobem realizacji przedmiotu zamówienia określonym w niniejszej SIWZ, w przeciwnym razie zamawiający

zgłosi zastrzeżenia lub sprzeciw; Pisemne zobowiązanie (lub inny dokument) podmiotów opisanych w pkt. V.3

SIWZ do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy

wykonywaniu zamówienia - o ile dotyczy. Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu albo do

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy, w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o

udzielenie zamówienia, zgodnie z art. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych (dotyczy również wspólników

spółki cywilnej). Treść pełnomocnictwa musi rozstrzygać, czy ustanowiony pełnomocnik jest uprawniony do

reprezentowania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, czy również do zawarcia

umowy w sprawie zamówienia publicznego. Treść pełnomocnictwa powinna także identyfikować wszystkich

wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, jak również wskazywać ustanowionego

pełnomocnika. Pełnomocnictwo do występowania w imieniu wykonawcy, w przypadku gdy dokumenty składające

się na ofertę podpisuje osoba nieuprawniona do reprezentowania wykonawcy (zgodnie z odpisem z Krajowego

Rejestru Sądowego lub z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej). Pełnomocnictwa, o

których mowa powyżej powinny być przedstawione w formie oryginału lub poświadczonej za zgodność z

oryginałem kopii przez osoby wystawiające pełnomocnictwo, notariusza lub osoby, których uprawnienie do

reprezentacji wynika z dokumentu rejestracyjnego (ewidencyjnego) wykonawcy, zgodnie ze sposobem

reprezentacji określonym w tych dokumentach. Tajemnica przedsiębiorstwa: - jeżeli według Wykonawcy oferta

będzie zawierała informacje objęte tajemnicą jego przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16

kwietnia 1993 roku o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, muszą być oznaczone klauzula NIE UDOSTĘPNIAĆ -

TAJEMNICA PRZEDSIĘBIORSTWA. Zaleca się umieścić takie dokumenty na końcu oferty (ostatnie strony w

ofercie lub osobno), - zastrzeżenie informacji, danych, dokumentów lub oświadczeń nie stanowiących tajemnicy

przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o nieuczciwej konkurencji spowoduje ich odtajnienie. Jeżeli w kraju

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=102439&rok=2016-06-24

4 z 6



miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje

się dokumentów, o których mowa w III.4.3), zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym

określa się także osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym,

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca

zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed

notariuszem - wystawionym nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 60

2 - PRZEDŁUŻENIE OKRESU GWARANCYJNEGO - 40

IV.2.2)

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający rzewiduje następujące rodzaje i warunki zmiany treści umowy: 1) zmniejszenie zakresu przedmiotu

zamówienia, gdy jego wykonanie w pierwotnym zakresie nie leży w interesie Zamawiającego, 2) zmiana

materiałów budowlanych, sprzętu, urządzeń, gdy wykorzystanie materiałów budowlanych, sprzętu, urządzeń

wskazanych w dokumentacji projektowej lub ofercie stanie się niemożliwe bądź podyktowane będzie

usprawnieniem procesu budowy, zwiększeniem bezpieczeństwa na budowie, 3) zmiana terminu realizacji

przedmiotu zamówienia, w przypadku: a) działania siły wyższej, uniemożliwiającego wykonanie umowy w

określonym pierwotnie terminie, b) błędów w dokumentacji projektowej, których usunięcie będzie poprzedzać

konieczność konsultacji z projektantem i naniesienia przez niego poprawek lub zmian w projekcie, c)

konieczności zmniejszenia zakresu przedmiotu zamówienia, gdy jego wykonanie w pierwotnym zakresie nie leży

w interesie Zamawiającego, d) gdy zachowanie pierwotnie określonego terminu nie leży w interesie

Za-mawiającego, e) zaistnienia niesprzyjających warunków atmosferycznych, uniemożliwiają-cych wykonywanie

prac budowlanych zgodnie z przyjęta technologią lub spełnienie wymogów technologicznych,

udokumentowanych w dzienniku budowy, f) przerwy w dostawie prądu, wody, trwającej ponad 7 dni, g)

wydłużenia terminów dostaw materiałów z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, h) konieczności uzyskania

decyzji lub uzgodnień, mogących spowodować wstrzymanie robót, i) konieczności wykonania dodatkowych

badań i ekspertyz, j) realizacji w drodze odrębnej umowy prac powiązanych z przedmiotem niniejszej umowy,

wymuszającej konieczność skoordynowania prac i uwzględnienia wzajemnych powiązań. 4) zmiana stawki i

kwoty podatku VAT oraz wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust.1, 5) zmniejszenie wynagrodzenia za

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=102439&rok=2016-06-24

5 z 6



wykonanie przedmiotu zamówienia w przypadku zmniejszenia jego zakresu w razie zaistnienia sytuacji, o której

mowa w pkt. 1. 2. Zmiany umowy przewidziane w ust. 1 dopuszczalne są na następujących warunkach: - ad pkt

1) - zmniejszenie zakresu przedmiotu umowy w granicach uzasadnionego interesu Zamawiającego. Wykonawca

w takiej sytuacji zobowiązany będzie do sporządzenia kosztorysu różnicowego, - ad pkt. 2) - zamiana na

materiały, urządzenia i sprzęt posiadające co najmniej takie same parametry techniczne, jakościowe i cechy

użytkowe, jak te, które stanowiły podstawę wyboru oferty, pod warunkiem nie zwiększania wynagrodzenia; - ad

pkt. 3) - zmiana terminu realizacji zamówienia: lit. a) - o okres działania siły wyższej oraz potrzebny do usunięcia

skutków tego działania, lit. b) - o okres konsultacji z projektantem i nanoszenia przez niego poprawek lub zmian w

projekcie, lit. c) - o okres proporcjonalny do zmniejszonego zakresu, lit. d) - o okres umożliwiający osiągnięcie

uzasadnionego interesu Zamawiającego, lit. e) - o czas trwania niesprzyjających warunków atmosferycznych, lit.

f) - o okres występowania przerwy w dostawie prądu lub wody trwającej ponad 7 dni, lit. g) - o okres wydłużenia

terminów dostaw materiałów, lit. h) - o okres niezbędny do uzyskania wymaganych decyzji bądź uzgodnień, lit. i) -

o okres niezbędny do wykonania dodatkowych badań i ekspertyz, lit. j) - o okres niezbędny do wykonania prac

powiązanych z przedmiotem niniejszej umowy realizowanych w drodze odrębnej umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

gmina@gminabaranow.pl; bip.gminabaranow.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Baranów, ul.

Rynek 14, 24-105 Baranów - sekretariat, tel; 81 8834027, fax 81 8834041, e-mail: gmina@gminabaranow.pl..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 13.07.2016

godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów - sekretariat..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=102439&rok=2016-06-24

6 z 6


